
 

  
Gra logiczna ZGADNIJ KTO?
ZGADNIJ CO? 8 plansz XXL

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.5039

Kod EAN 5903864913125

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Zgadnij kto kryje się naprzeciwko Ciebie ! Weź udział w fantastycznej zabawie ! Zostań prawdziwym detektywem ! Mnóstwo
śmiechu i dobry humor gwarantowane ! Spróbuj i dołącz do zabawy !

Zawartość zestawu:

podwójna konsola dla 2 graczy,
8 dwustronnych plansz oznaczonych kolorami dla 2 graczy,
klepsydra,
dodatkowe okienka do zaznaczania wybranych postaci,
szpile do zaznaczania wybranych postaci.

Wymiary konsoli ok. 25,5 cm x 31 cm x 3,5 cm.
Wymiary pudełka ok. 33,5 x 42 cm x 7,5 cm.

Przygotowanie do gry:
Gracze siedzą naprzeciwko siebie. Pomiędzy zawodnikami rozkładacie dwustronną konsolę. Te same plansze oznaczone
różnymi kolorami (niebieski i czerwony w lewym narożniku planszy) każdy z graczy umieszcza w swojej części konsoli.

W górnej części konsoli będą się znajdowały 2 rzędy postaci. Wybieracie jedną z nich, tak aby przeciwnik tego nie
widział. Zaznaczacie ją ruchomym okienkiem w kolorze Waszej części konsoli. Wszystkie pola poniżej (okienka) pozostawiacie
otwarte.

Zaczynamy zabawę !

Gracze zadają sobie pytania, na które mogą usłyszeć tylko odpowiedzi "tak" lub "nie".

Gracze pilnie się obserwują. Wszystkie okienka konsoli powinny być otwarte. Stopniowo z upływem czasu, zamykacie niektóre
z okienek, eliminując postacie, które nie są potrzebne. Z lewej strony konsoli umieszczony jest suwak punktów 0-12.

W grę możecie grać na różne sposoby:
I wariant – tradycyjna wersja, gdzie zwycięzcą zostaje ten, kto jako pierwszy odgadnie postać przeciwnika.

II wariant – wersja gry na czas.

Zadajemy pytania bardzo szybko i staramy się w wyznaczonym czasie odgadnąć postać. Postacie te zaznaczamy kolorowymi
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szpilami. Im szybciej zidentyfikujesz postać przeciwnika, tym szybciej zostaniesz zwycięzcą !

Zwycięzcą zostaje ten z graczy, który jako pierwszy odgadnie jakie postacie przedmioty wybrał jego przeciwnik.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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